HAFN Cup 2025 - Ul12

(Breitensport)

Organizzatore: JFV Buxtehude
Data: 21.06.2025, Inizio:
Luogo dell'evento: Sportplatz Brune Naht, Lurup 23, 21614 Buxtehude

10:00

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Partecipanti

JFV Buxtehude Il

N

JSG Niederelbe

w

SV Ottensen Il

N

JSG Geest

Girone di qualificazione

FC Este

JFV Buxtehude llI

5

6

7| JSG Osteland Il
8 |JFV AOBHH II

Segui i risultati in tempo reale

10:00 [A |JSG Niederelbe JSG Geest Partecipante

2|2 10:00 |B [JFV Buxtehude llI JFV AOBHH II 0:2 1.|SV Ottensen I 2: 0| 2| 7
311 10:14 [A |JFV Buxtehudelll SV Ottensen Il 0 1 2.|JSG Niederelbe 201 1 6
412 10:14 [B |FCEste JSG Osteland Il 0 1 3. | JFV Buxtehude Il 2: 2 0] 3
511 10:28 [A |JSG Niederelbe JFV Buxtehude Il 1 0 4. JSG Geest 0: 3] -3 1
6 |2 10:28 |B [JFV Buxtehude llI FC Este 0 0

7 (1 10:42 [A |SV Ottensen Il JSG Geest 0 0 _
8|2 10:42 [B [JSG Osteland Il JFV AOBHH Il 3 0 P Partecipante dR [ Pt
9 |1 10:56 [A |JSG Geest JFV Buxtehude Il 0 2 1.1 JSG Osteland Il 4: 0 41 7
10| 2 10:56 |B [JFV AOBHH I FC Este 0:0 2.|JFV AOBHH II 2: 3| A 4
11 11:10 |[A [SV Ottensen Il JSG Niederelbe 1 0 3.|FC Este 0: 1| - 2
1212 11:10 B |JSG Osteland Il JFV Buxtehude Il 0:0 4. [ JFV Buxtehude llI 0: 2| 21 2

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1747336418
https://torneo.it/showit.php?id=1747336418

Girone finale

13

14

15

16

17

18

19

20

11:32

11:32

11:46

11:46

12:00

12:00

12:14

12:14

HAFN Cup 2025 - U12
(Breitensport)

Girone finale

3° Gruppo A
JFV Buxtehude Il

4° Gruppo A
JSG Geest

1° Gruppo A
SV Ottensen Il

2° Gruppo A
JSG Niederelbe

Perdente 3° Semifinale (po

JSG Geest

Vincitore 3° Semifinale (po

FC Este

Perdente 1° Semifinale

JSG Niederelbe

Vincitore 1° Semifinale

JSG Osteland Il

4° Gruppo B
JFV Buxtehude llI

3° Gruppo B
FC Este

©IN[fo ||| ®N

2° Gruppo B
JFV AOBHH Il

1° Gruppo B
JSG Osteland Il

Perdente 4° Semifinale (po

JFV Buxtehude Il

Vincitore 4° Semifinale (po

JFV Buxtehude IlI

Perdente 2° Semifinale

JFV AOBHH II

Vincitore 2° Semifinale

SV Ottensen Il

1.

SV Ottensen Il

JSG Osteland Il

JSG Niederelbe

JFV AOBHH I

FC Este

JFV Buxtehude IlI

JFV Buxtehude Il

JSG Geest

Con passione di torneo.it


http://www.tcpdf.org

