HAFN Cup 2025 - U12 (Breitensport)

Organizzatore: JFV Buxtehude Data: 21.06.2025, Inizio: 10:00

Luogo dell'evento: Sportplatz Brune Naht, Lurup 23, 21614 Buxtehude

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

	Gruppo A		
1	JFV Buxtehude II		
2	JSG Niederelbe		
3	SV Ottensen II		
4	JSG Geest		

	Gruppo B
5	FC Este
6	JFV Buxtehude III
7	JSG Osteland II
8	JFV AOBHH II



Segui i risultati in tempo reale

Girone di qualificazione

No.	С	Inizio	Gr	Partita		Risultato
1	1	10:00	Α	JSG Niederelbe	JSG Geest	1 : 0
2	2	10:00	В	JFV Buxtehude III	JFV AOBHH II	0 : 2
3	1	10:14	Α	JFV Buxtehude II	SV Ottensen II	0 : 1
4	2	10:14	В	FC Este	JSG Osteland II	0 : 1
5	1	10:28	Α	JSG Niederelbe	JFV Buxtehude II	1 : 0
6	2	10:28	В	JFV Buxtehude III	FC Este	0 : 0
7	1	10:42	Α	SV Ottensen II	JSG Geest	0 : 0
8	2	10:42	В	JSG Osteland II	JFV AOBHH II	3 : 0
9	1	10:56	Α	JSG Geest	JFV Buxtehude II	0 : 2
10	2	10:56	В	JFV AOBHH II	FC Este	0 : 0
11	1	11:10	Α	SV Ottensen II	JSG Niederelbe	1 : 0
12	2	11:10	В	JSG Osteland II	JFV Buxtehude III	0 : 0

Gruppo A					
Р	Partecipante	G		dR	Pt
1.	SV Ottensen II	2 :	0	2	7
2.	JSG Niederelbe	2 :	1	1	6
3.	JFV Buxtehude II	2 :	2	0	3
4.	JSG Geest	0 :	3	-3	1

	Gruppo B			
Р	Partecipante	G	dR	Pt
1.	JSG Osteland II	4: 0	4	7
2.	JFV AOBHH II	2: 3	-1	4
3.	FC Este	0 : 1	-1	2
4.	JFV Buxtehude III	0 : 2	-2	2

HAFN Cup 2025 - U12 (Breitensport)

Girone finale

No.	С	Inizio	Par	tita	Risultatod.	prod.rg.
	4º Semifinale (posizioni da 5 a 8)					
12	13 1 11:32	3° Gruppo A	4º Gruppo B	0 : 1		
13	ı	11.32	JFV Buxtehude II	JFV Buxtehude III	0 . 1	
			3º Semifinale (pos	sizioni da 5 a 8)		
14	2	11:32	4º Gruppo A	3° Gruppo B	0 : 2	
14	۷	11.52	JSG Geest	FC Este	0 . 2	
			2º Semi	finale		
15	1	11:46	1° Gruppo A	2º Gruppo B	2 : 0	
13	ı	11.40	SV Ottensen II	JFV AOBHH II	2.0	
			1º Semi	finale		
16	2	11:46	2º Gruppo A	1° Gruppo B	0 : 1	
	۷	11.40	JSG Niederelbe	JSG Osteland II	0 . 1	
			Partita per il	7º posto		
17	1 1	12:00	Perdente 3º Semifinale (po	Perdente 4º Semifinale (po	1 : 2	l _x
17		12.00	JSG Geest	JFV Buxtehude II	1 . 2	^
			Partita per il	5º posto		
18	18 2 12:00		Vincitore 3° Semifinale (po	Vincitore 4° Semifinale (po	1 : 0	l _x
	۷	12.00	FC Este	JFV Buxtehude III	1 . 0	^_
	Partita per il 3º posto					
19	19 2 12:14	12:14	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	4:3	l _x
	2 12:14		JSG Niederelbe	JFV AOBHH II	4 . 3	^
	Finale					
20	1	12:14	Vincitore 1° Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	1:3	×
	'	12.14	JSG Osteland II	SV Ottensen II	1 . 3	

Girone finale

Р	Partecipante
1.	SV Ottensen II
2.	JSG Osteland II
3.	JSG Niederelbe
4.	JFV AOBHH II
5.	FC Este
6.	JFV Buxtehude III
7.	JFV Buxtehude II
8.	JSG Geest